Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Санкт-Петербург1984/1472/960/448 архетипа
ИВ Аватара Синтеза Мории ИВАС Кут Хуми
Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 11.09.2024
Утверждено КХ
Присутствовали:
1. Тураева С.
2. Шатохин М.
3. Славинский Д.
4. Полякова О.
5. Анттила С.
6. Агаркова Л.
7. Смолова Л.
8. Лазарева Е.
9. Демяник И.
10. Худолей И.
11. Герасимова Л.
12. Ищук Н.
13. Клыкова Е.
14. Крывченко Е.
15. Попова Р.
16. Быкова Н.
17. Суевалова Л.
18. Аватарова Ф.
19. Ильина Е.
План Синтеза Совета
Представление и обсуждение Плана Синтеза Парадигмального Совета на 2024-2025 год.
Форма деятельности Совета.
Краткое представление Плана Синтеза, мозговой штурм, общее обсуждение.
Состоялись
1. Рассмотрен План Синтеза Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург.
2. Утвержден План Синтеза Парадигмального Совета Подразделения ИВДИВО Санкт-Петербург у ИВАС Кут Хуми и ИВАС Мории.
3. Рассмотрена и введена в разработку тематика «Философии своего дела» в взрастании Философии Должностно Полномочных ИВДИВО.
Решения
1. Не принималось.

Составила ИВДИВО-Секретарь Подразделения Валентина Сборнова